
 

 

ZARZĄDZENIE NR 221/13 

WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2013 r.  

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,  

Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,  

Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548), art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 2006 r. Nr 17,  

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 2008 r. Nr 180,  

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149,  

poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 2012 r. poz. 567, 2013 r. poz. 153), w związku z § 12 pkt 4 Uchwały  

Nr XXVIII/207/12 Rady Gminy Gródek z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Gródek na 2013 r., zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:  

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 1.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1;  

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 1.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:   

1) dochody w kwocie 17.511.443 zł, z tego:   

a) bieżące w wysokości 15.641.851 zł;   

b) majątkowe w wysokości 1.869.592 zł;   

2) wydatki w kwocie 16.983.807 zł, z tego:   

a) bieżące w wysokości 14.227.705 zł;   

b) majątkowe w wysokości 2.756.102 zł;   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Wiesław Kulesza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 1559



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 221/13 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Gródek na 2013 r.  

Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  8 000,00  0,00  0,00  8 000,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  46 000,00  0,00  0,00  46 000,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

852    Pomoc społeczna  710 124,00  0,00  1 000,00  711 124,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295   Pozostała działalność  127 744,00  0,00  1 000,00  128 744,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
121 000,00  0,00  1 000,00  122 000,00  

bieżące razem:  13 868 035,00  0,00  1 000,00  13 869 035,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

36 418,00  0,00  0,00  36 418,00  

majątkowe  

majątkowe razem:  1 869 592,00  0,00  0,00  1 869 592,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

1 345 762,00  0,00  0,00  1 345 762,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1559



 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  1 718 816,00  0,00  0,00  1 718 816,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  17 510 443,00  0,00  1 000,00  17 511 443,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

1 382 180,00  0,00  0,00  1 382 180,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1559



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 221/13 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2013 r.  

Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania bieżące  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji   

obsługa długu   na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki Poroz. z AR 

razem:  

przed 

zmianą  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowyc,

  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki Poroz. z JST 

razem:  

przed 

zmianą  
50 110,00  50 110,00  46 000,00  0,00  46 000,00  4 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  50 110,00  50 110,00  46 000,00  0,00  46 000,00  4 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1559



 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania bieżące  
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   
obsługa 

długu   
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed zmianą  147 500,00  132 500,00  132 500,00  10 000,00  122 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  147 500,00  132 500,00  132 500,00  10 000,00  122 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  147 500,00  132 500,00  132 500,00  10 000,00  122 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  147 500,00  132 500,00  132 500,00  10 000,00  122 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  

  4580  Pozostałe odsetki  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4610  
Koszty 

postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego  

przed zmianą  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  19 000,00  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 

publiczna  

przed zmianą  1 564 946,00  1 564 946,00  1 488 786,00  1 089 187,00  399 599,00  0,00  76 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -100,00  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 564 946,00  1 564 946,00  1 488 786,00  1 089 087,00  399 699,00  0,00  76 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)  

przed zmianą  1 373 526,00  1 373 526,00  1 371 026,00  1 038 077,00  332 949,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -100,00  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 373 526,00  1 373 526,00  1 371 026,00  1 037 977,00  333 049,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  67 613,00  67 613,00  67 613,00  67 613,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -100,00  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  67 513,00  67 513,00  67 513,00  67 513,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1559



  4510  Opłaty na rzecz 

budżetu państwa  

przed zmianą  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  5 561 520,00  5 526 520,00  4 858 952,00  3 799 957,00  1 058 995,00  472 280,00  195 288,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 508,00  -2 508,00  -2 508,00  0,00  -2 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 508,00  2 508,00  2 508,00  0,00  2 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 561 520,00  5 526 520,00  4 858 952,00  3 799 957,00  1 058 995,00  472 280,00  195 288,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół  

przed zmianą  352 286,00  352 286,00  349 286,00  114 300,00  234 986,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 508,00  -2 508,00  -2 508,00  0,00  -2 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  349 778,00  349 778,00  346 778,00  114 300,00  232 478,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  151 000,00  151 000,00  151 000,00  0,00  151 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 508,00  -2 508,00  -2 508,00  0,00  -2 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  148 492,00  148 492,00  148 492,00  0,00  148 492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność  

przed zmianą  51 288,00  51 288,00  51 288,00  5 224,00  46 064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 508,00  2 508,00  2 508,00  0,00  2 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  53 796,00  53 796,00  53 796,00  5 224,00  48 572,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4500  
Pozostałe podatki 

na rzecz budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 508,00  2 508,00  2 508,00  0,00  2 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 508,00  2 508,00  2 508,00  0,00  2 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 575 708,00  1 575 708,00  723 847,00  454 132,00  269 715,00  12 000,00  839 861,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 576 708,00  1 576 708,00  723 847,00  454 132,00  269 715,00  12 000,00  840 861,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1559



 

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  193 005,00  193 005,00  1 525,00  0,00  1 525,00  0,00  191 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  194 005,00  194 005,00  1 525,00  0,00  1 525,00  0,00  192 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  190 940,00  190 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  190 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  191 940,00  191 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  191 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki Własne razem:  

przed zmianą  15 205 881,00  12 449 779,00  9 255 539,00  6 043 647,00  3 211 892,00  1 409 280,00  1 226 211,00  51 749,00  0,00  507 000,00  2 756 102,00  2 756 102,00  1 997 975,00  0,00  

zmniejszenie  -3 608,00  -3 608,00  -3 608,00  -100,00  -3 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 608,00  4 608,00  3 608,00  0,00  3 608,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  15 206 881,00  12 450 779,00  9 255 539,00  6 043 547,00  3 211 992,00  1 409 280,00  1 227 211,00  51 749,00  0,00  507 000,00  2 756 102,00  2 756 102,00  1 997 975,00  0,00  

 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki Zlecone razem:  

przed zmianą  1 718 816,00  1 718 816,00  203 357,00  154 024,00  49 333,00  0,00  1 515 459,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 718 816,00  1 718 816,00  203 357,00  154 024,00  49 333,00  0,00  1 515 459,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki ogółem:  

przed zmianą  16 982 807,00  14 226 705,00  9 512 896,00  6 197 671,00  3 315 225,00  1 413 390,00  2 741 670,00  51 749,00  0,00  
507 

000,00  
2 756 102,00  2 756 102,00  1 997 975,00  0,00  

zmniejszenie  -3 608,00  -3 608,00  -3 608,00  -100,00  -3 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 608,00  4 608,00  3 608,00  0,00  3 608,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  16 983 807,00  14 227 705,00  9 512 896,00  6 197 571,00  3 315 325,00  1 413 390,00  2 742 670,00  51 749,00  0,00  
507 

000,00  
2 756 102,00  2 756 102,00  1 997 975,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1559



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 221/13 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

 

Objaśnienia do zmian do budżetu  

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o 1.000 zł w rozdziale 85295 wprowadzone zostało  

na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.28.2013.BŁ z dnia 

15.02.2013 r. o kwotach dotacji celowych z budżetu państwa oraz kwotach dochodów budżetu państwa 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2013 r. w części 85/20 wynikających 

z ustawy budżetowej na rok 2013.  

Pozostałe zmiany wprowadzone zostały w oparciu o przewidywane wykonanie planu wydatków oraz 

potrzeby, m.in. w zakresie podatku od środków transportowych należnego od samochodu wyłączonego 

z dowożenia uczniów, opłat sądowych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1559


		2013-03-15T13:20:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




